


JÄSENKIRJE 2024

Jäsenkirjettä ei lähetetä enää postitse, vaan pelkästään sähköpostilla.
Jäsenkirje löytyy myös MVL:n nettisivuilta Alueyhdistysten omilta sivuilta.
Jotta viestimme tavoittaisi Sinutkin, käytän ystävällisesti tarkastamassa ja päivittämässä yhteystietosi sähköpostiosoitteineen MVL:n nettisivuilla e-asiointi-kohdassa: 
(löytyy mvl.fi- sivuston kaikilta välilehdiltä)

Tälle vuodelle jo lukkoon lyötyjä ja suunniteltuja:

- ◆ Tahkon reissu pe-su 29.-31.3.; **ilmoittaudu 27.2. mennessä!**
- ◆ Tallinna hotellimatka 3.-5.5.; **ilmoittautuminen alkaa pian!**
 - ◆ Vuosikokous ja Kuopio Wine Festival la 6.7.
 - ◆ 6.-8.9. MVL Liittokokousviikonloppu Helsingissä
 - ◆ Pikkujoulut loppuvuodesta

**Kaikkiin tapahtumiin tulee ilmoitukset ja ilmoittautumisohjeet ym.
heti kun yksityiskohdat selviävät.**

**Tarkistathan e-asiointinista (kts. ohje yllä), että myös sähköiset yhteystietosi ovat oikein,
että et jää mistään paitsi!**

Lisätietoja tapahtumista liiton Internet-sivuilta: www.mvl.fi/alueyhdistykset/mvl_savo_ry
Alueyhdistyksen järjestämistä tapahtumista tiedotetaan myös sähköpostitse

MVL Savo ry

Perustettu 1917/1946, aktiivijäseniä n. 200

Puheenjohtaja: Taru Nykänen (puh. 040-8413 408, sähköposti nykanen.taru@gmail.com)

Sihteeri: Paula Oksman (oksman.paula@outlook.com)

Alueyhdistyksen hallitus 2024:

Varsinaiset jäsenet: Tiina Parviainen (Valio Lapinlahti), Kari Makkonen (Osk. Maitomaa),
Marko Pyykkönen (Valio Lapinlahti), Tuija Pulkkinen (Valio Suonenjoki)

Varajäsenet: Minna Räsänen-Käki (tiedotusvastaava) (Moilas Oy), Pekka Kasurinen (Valio Lapinlahti),
Kirsi Karjalainen (Osk. Maitomaa), Ilkka Ruuskanen (Valio Lapinlahti), Marja Keurulainen (Osk. Maitomaa).

Meijerialan Ammattilaiset MVL ry,

on erikoiskoulutettujen ja teknisten toimihenkilöiden ammattiliitto

Liittokokous: Vuosittain pidettävä kokous, jossa jäsenillä on tilaisuus vaikuttaa liiton asioihin.

Valtuusto: Tarkastaa ja valvoo hallituksen toimintaa ja käsittelee sellaiset periaatteelliset ja yleisluontoisesti tärkeät asiat, joita hallitus ei katso voivansa ratkaista. Tällaisia asioita ovat esimerkiksi työehtosopimusratkaisut. **2024 valtuustossa alueeltamme Tiina Parviainen (Valio Oy Lapinlahti)**

Liiton hallitus: Liiton hallituksen tehtävänä on muun muassa johtaa ja kehittää liiton toimintaa ja taloutta sekä edunvalvontaa ja julkaisutoimintaa. **2024 hallituksessa alueeltamme Marko Pyykkönen (Valio Oy Lapinlahden tehdas)**

<http://mvl.fi/etusivu>

JÄSENMAKSU:

Saajan tilinumero	IBAN Lapinlahden Säästöpankki Optia FI57 4600 1740 0075 17	Alueyhdistyksen jäsenmaksu on verovähennykselpoinen
Saaja	MVL Savo ry	Eräpäivä 29.2.2024
Viestiin	"Jäsenen Nimi" 2024	10 euroa

Maksamalla jäsenmaksun, tuet MVL Savon toimintaa ja varmistat osallistumisesi tapahtumiin jäsenhinnalla

http://mvl.fi/alueyhdistykset/mvl_savo